THÔNG BÁO

V/v thưc̣ hiêṇ đảm bảo công tác phòng chốn g dic̣h Covid- 19 khi tham gia đấu

giá tài sản là xe ô tô 09 chỗ ngồi, nhãn hiệu TOYOTA, số loại

LANDCRUISER, biển kiểm soát: 73B-0577

Căn cứ Công văn số 2601/UBND-YT ngày 29/9/2021  của Ủy ban nhân dân

thành phố Đồng Hới về việc áp dụng các biện pháp giãn cách xã hội để phòng,

chống dịch Covid-19 trên địa bàn thành phố;

Căn cứ Công văn số 1992/STP-XDKTVB ngày 24/8/202 của Sở Tư pháp

tỉnh Quảng Bình về việc thực hiện các văn bản chỉ đạo của cơ quan có thẩm quyền

về phòng, chống dịch Covid–19;

Căn cứ phương án số 450/PA-ĐGTS ngày 27/9/2021 về Phương án phòng,

chống Covid-19 tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Bình;

Thưc̣ hiêṇ  hướng dẫn của Sở Y tế tỉnh Quảng Bình về việc phòng chống dịch

covid 19 trong giai đoạn hiện nay khi tổ chức đấu giá giá tài sản .

Để đảm bảo công tác phòng , chống dic̣h Covid -19 cũng như đảm bảo an toàn

sức khỏe của cộng đồng và của người tham gia đấu giá, Trung tâm Dic̣h vu ̣đấu giá

tài sản thông báo về việc thực hiện công tác phòng c hống dic̣h Covid -19 khi đến

tham gia đấu giá tài sản vào lúc 14h ngày 04/10/2021 như sau:

1. Tất cả khách hàng , khách mời và viên chức Trung tâm đến tham gia buổi

đấu giá bắt buôc̣ phải có phiếu xét nghiêṃ  âm tính SARS -CoV2 còn giá trị trong

vòng 72 giờ kể từ khi lấy mẫu đến thời điểm tổ chức cuộc đấu giá. Người tham gia

đấu giá phải tư ̣chủ đôṇg đến cơ sở y tế để thực hiện xét nghiệm SARS-CoV-2 bằng

test nhanh kháng nguyên hoặc phương pháp RT-PCR và tự chi trả chi phí xét

nghiêṃ; nôp̣ phiếu xét nghiêṃ cho viên chức Trung tâm dic̣h vu ̣đấu giá tài sản

kiểm tra  khi làm thủ tuc̣ điểm danh khách hàng đăng ký vào phòng tham gia đấu

giá.

2. Thời gian thưc̣ hiêṇ :

- Bố trí chổ ngồi , thưc̣ hiêṇ các biện pháp phòng, chống dịch Covid - 19 như

rửa tay, sát khuẩn, đo thân nhiêṭ… ,tiến hành điểm danh khách hàng và kiểm tra giấy

tờ tùy thân và giấy xét nghiêṃ âm tính SARS-CoV2: Từ 13 giờ 15 phút đến 13 giờ

50 phút ngày 04/10/2021.

SỞ TƯ PHÁP QUẢNG BÌNH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

 ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB - ĐGTS    Quảng Bình, ngày        tháng       năm 2021

- Tiến hành tổ chức cuôc̣ đấu giá : Từ 14 giờ 00 phút ngày 04/10/2021.

Điạ điểm thưc̣ hiêṇ tổ chức cuôc̣ đấu giá : Tại Hội trường tầng 2 (dãy sau) của

Trụ sở Trung tâm Dic̣h vu ̣đấu giá tài sản tỉnh Quảng Bình  (số 52 Nguyêñ Hữ u Cảnh,

thành phố Đồng Hới , tỉnh Quảng Bình ).

Trung tâm Dic̣h vu ̣đấu giá tài sản thông báo và đề nghi ̣ tất các khách hàng ,

khách mời tham gia đấu giá tài sản nói trên nghiêm túc thưc̣ hiêṇ . Nếu người tham

gia đấu giá không xuất trình được giấy xác nhận âm tính với SARS- CoV-2 theo quy

định thì không được tham gia cuộc đấu giá và phải chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Lưu ý: Người tham gia đấu giá mang kèm theo giấy tờ tùy thân và phiếu

tiếp nhận hồ sơ mà Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản Quảng Bình đã cung cấp.

Nơi nhận:

- Sở Tư pháp ( để b/c);

- Cty QLHT khu kinh tế tỉnh QB ( để phối hợp);

- Người đăng ký tham gia đấu giá;

- Lưu VT, HSĐG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Minh

		minhntt.stp@quangbinh.gov.vn
	2021-10-03T08:32:28+0700

		2021-10-03T08:38:30+0700

		2021-10-03T08:39:26+0700

		dvdgts.stp@quangbinh.gov.vn
	2021-10-03T08:40:11+0700